様式第1号(第3条の2関係)

芦屋市集団回収団体登録申請書

  年  月  日

芦屋市長 宛

(申請者)

団体名

代表者住所

代表者氏名                印

電話番号

 芦屋市廃棄物の減量及び適正処理に関する条例施行規則第3条の2第2項に規定する集団

回収を実施しようとする団体として登録を受けたいので，次のとおり申請します。

団 体 の 種 類 自治会・婦人会・子供会・その他(           )

回収品目
段ボール，雑誌，広告紙，新聞，飲料用紙容器（紙パック），

その他紙類，古着，缶

収集・運搬を委託する

再生資源の収集業者

業者名

所在地

代表者氏名

電話番号

回収回数

回収曜日

排出時間

毎月   回  （第   曜日，第   曜日，第   曜日）

◎ 集積場所に再生資源を排出する時間：    時   分まで

集積場所数等

合計     箇所（①＋②＋③）

◎市のごみステーションを使用 ・・・・・・・・ ①       箇所

地図には■で記してください。

◎団体で独自に定めた場所（各家屋の前を除く）を使用   ②     箇所

地図には▲で記してください。

◎各家屋の前を集積場所として使用 ・・・・・ ③     箇所

地図には▲で記してください。

※ 集積場所を明示する図面を添付してください。(上記①，②，

  ③の場所)

参加世帯数

及び

回収区域

     世帯

町    番     号 ～      番     号

※ 回収区域を明示する図面を添付してください。

集団回収活動開始日           年    月    日

様式第1号(第3条の2関係)

芦屋市集団回収団体登録申請書

  年  月  日

芦屋市長 宛

(申請者)

団体名

代表者住所

代表者氏名                印

電話番号

 芦屋市廃棄物の減量及び適正処理に関する条例施行規則第3条の2第2項に規定する集団

回収を実施しようとする団体として登録を受けたいので，次のとおり申請します。

団 体 の 種 類 自治会・婦人会・子供会・その他(           )

回収品目
段ボール，雑誌，広告紙，新聞，飲料用紙容器（紙パック），

その他紙類，古着，缶

収集・運搬を委託する

再生資源の収集業者

業者名

所在地

代表者氏名

電話番号

回収回数

回収曜日

排出時間

毎月   回  （第   曜日，第   曜日，第   曜日）

◎ 集積場所に再生資源を排出する時間：    時   分まで

集積場所数等

合計     箇所（①＋②＋③）

◎市のごみステーションを使用 ・・・・・・・・ ①       箇所

   地図には■で記してください。

◎団体で独自に定めた場所（各家屋の前を除く）を使用   ②     箇所

  地図には▲で記してください。

◎各家屋の前を集積場所として使用 ・・・・・ ③     箇所

  地図には▲で記してください。

※ 集積場所を明示する図面を添付してください。(上記①，②，

  ③の場所)

参加世帯数

及び

回収区域

     世帯

町    番     号 ～      番     号

※ 回収区域を明示する図面を添付してください。

集団回収活動開始日           年    月    日

団体の代表者個

人の印鑑を押印

して下さい。

※シャチハタで

の押印は受理で

きませんのでご

注意ください。

該当する

ものに○

をしてく

ださい。

厳密な“日”が不明な場合は，“月”まで

でも構いませんので，ご記入ください。

見 本